R E Q U E R I M E N T O  Nº.  970
SESSÃO ORDINÁRIA DE 06/10/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a cada dia os serviços do Corpo de Bombeiros oferecidos à nossa população são mais aprimorados, elevando a qualidade dos atendimentos prestados;

CONSIDERANDO que o Corpo de Bombeiros de nosso município oferece seus serviços com qualidade, rapidez e eficiência ao longo dos anos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o CORPO DE BOMBEIROS DE BOTUCATU, representado pelo 2º SUBGRUPAMENTO DE INCÊNDIO, na pessoa de seu DD. Comandante, CAPITÃO JOSÉ GUERXIS DE AGUIAR, pela qualidade, rapidez e eficiência do atendimento prestado por aquela unidade à população botucatuense.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 06 de outubro de 2003.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA
PP